ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 361/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 05 de setembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Elias Ferreira de Almeida Filho
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

Assunto: Esgotamento de prazo para emissão de parecer de proposições

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para informar o esgotamento do prazo
regimental, em 04/09/2018, para emissão de Parecer da Proposta de Emenda à Lei Orgânica n°
003/2017 e da Proposta de Subemenda Supressiva n° 002/2017 à Proposta de Emenda à Lei
Orgânica n° 003/2017, submetidas à apreciação da Comissão de Finanças e Orçamento.

Atenciosamente,

Jardis n J s Gomes da Silva e Silva
tor Legislativo

t 	P..„  E-S::., E:k3 ''.(.1)--‘ 0 cria n° 293/2017
aritara l'un',,,ipd de Parauapeb

ss

Cab'IneU,. da rres4„»vja

\ Data*. 12,22/1_4.

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68.515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1